
Ohlášky Svatá Hora 9. ledna 2022 

Svátek Křtu Páně, cyklus C  

Liturgie tohoto týdne: 

- Dnešním svátkem končí doba vánoční. 
- V pátek 14. ledna je památka bl. Petra Donderse, redemptoristy.  
- příští neděle je 2. v mezidobí.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech. 
  

Další oznámení: 
Od pondělí 10. do pátku 14. ledna bude v bazilice probíhat stavba 
lešení pro druhou etapu čištění štuků a omítek. V těchto dnech nebude 
bazilika z bezpečnostních důvodů přístupná. Po dobu stavby lešení budou 
bohoslužby a zpovědní služba probíhat v náhradních prostorách – v kapli 
barokní rezidence. Vstup z ambitu bude otevřen vždy 30 minut před 
bohoslužbou. V těchto dnech nebude zajištěn internetový přenos bohoslužeb.  
Další informace naleznete v předsíni baziliky, v kalendáři akcí, na nástěnkách 
nebo na internetových stránkách Svaté Hory. 


